Совет городского поселения  «Борзинское»
РЕШЕНИЕ
«23» октября 2014 года                                                                                   № 210                                   город Борзя
 Об утверждении Генеральной схемы очистки территорий городского  поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» Забайкальского края до 2028 года
       Руководствуясь Федеральным законом от 24 июня 1998г. № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Федеральным законом от 10 января 2002г. № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Федеральным законом  от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30 марта 1999г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения»,  Уставом городского поселения  «Борзинское» Совет  городского поселения «Борзинское»  решил:

1.  Утвердить Генеральную схему очистки территорий городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район» до 2028 года.
2. Настоящее  Решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Борзинское»                                                                              С.М. Бабушкин
[bookmark: _GoBack]